

Ecomac Smaltimenti Srl
Via Pantanelli,22

96100 Siracusa (SR)
P.Iva 01803460896 C.F. 01803460896
Codice 11012

Spett.le
COMUNE DI ROSOLINI

VIA ROMA,2
96019 ROSOLINI (SR)
P.Iva 00056590896 C.F. 00056590896

fattura PA21-194 del 10-09-2021

Protocollo 17359 del 10-09-21

Pag. 1 di 1

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	Det.Reg.Gen.N.432	06-09-2021	ZAB32E8256		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Destinatario dei servizi: -----COMUNE DI ROSOLINI							10
SERVIZIO DI SPACCHETTAMENTO E PRESSATURA							10
CARTA E CARTONE CER 200101							
- For. PRJ 14454	18 del 05-08-2021	KG	8.260,000	0,050000		413,00	10
- For. PRJ 14456	18 del 12-08-2021	KG	8.480,000	0,050000		424,00	10
- For. PRJ 9633	18 del 04-06-2021	KG	8.080,000	0,050000		404,00	10
- For. PRJ 9634	18 del 04-06-2021	KG	9.240,000	0,050000		462,00	10
SERVIZIO DI PRESSATURA IMBALL.CARTA E CARTONE							10
CER 150101							
- For. PRJ 14455	18 del 05-08-2021	KG	7.560,000	0,040000		302,40	10
- For. PRJ 14457	18 del 12-08-2021	KG	5.820,000	0,040000		232,80	10
- For. PRJ 9581	18 del 06-05-2021	KG	7.220,000	0,040000		288,80	10
- For. PRJ 9582	18 del 06-05-2021	KG	7.140,000	0,040000		285,60	10
SERVIZIO DI SELEZIONE SEPARAZIONE E							10
VALORIZZAZIONE IMBALL.IN MATERIALI MISTI CER 150106							
- For. PRJ 9712	18 del 13-07-2021	KG	4.500,000	0,134000		603,00	10
- For. PRJ 9713	18 del 13-07-2021	KG	9.960,000	0,134000		1.334,64	10
- For. PRJ 9714	18 del 13-07-2021	KG	4.080,000	0,134000		546,72	10
- For. PRJ 9715	18 del 13-07-2021	KG	1.740,000	0,134000		233,16	10
- For. PRJ 9716	18 del 13-07-2021	KG	10.860,000	0,134000		1.455,24	10
- For. PRJ 9718	18 del 13-07-2021	KG	5.120,000	0,134000		686,08	10
- For. PRJ 9717	18 del 13-07-2021	KG	10.560,000	0,134000		1.415,04	10
- For. PRJ 9739	18 del 21-07-2021	KG	5.600,000	0,134000		750,40	10
- For. PRJ 9738	18 del 21-07-2021	KG	10.680,000	0,134000		1.431,12	10
- For. PRJ 9740	18 del 21-07-2021	KG	4.720,000	0,134000		632,48	10
- For. PRJ 9741	18 del 21-07-2021	KG	10.800,000	0,134000		1.447,20	10
GESTIONE FRAZIONI ESTRANEE CER 19.12.12							10
		TON	25,790	130,000000		3.352,70	10

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 16.700,38

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	16.700,38	1.670,04 S

Imponibile	16.700,38
Imposta	1.670,04
Totale	18.370,42
IVA Vs.carico art.17-ter	-1.670,04
Netto a pagare	16.700,38

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 31-10-2021 UNICREDIT C/Ord

IBAN
IT82Y0200817108000103522358